CÂMARA MUNICIPAL DE CARAMBEf
MESA EXECUTIVA

RequerimentQ /2019

REQUERIMENTO N° 2/2019

Protocolo  kit re 236/19
Data: 08104/19 	15:11

Súmula: Requer informações referente a
denuncia contra o Secretário Municipal de
Obras.

Os vereadores que abaixo subscrevem, no uso de suas atribuições e na
forma do Regimento Interno, requerem, ouvidos os demais vereadores, seja
encaminhado ao Poder Executivo a seguinte solicitação:

Requerem informações se o Poder Executivo teve conhecimento formal
referente a denúncia contra o senhor  Leon Dennis  Carvalho  Larocca,  Secretário de
Obras, e, em caso positivo, quais providências tomaram para sanar tal situação.

JUSTIFICATIVA: 0 presente Requerimento tem como objetivo ter informações a
respeito da denúncia formulada por alguns servidores da Secretaria de Obras contra
o senhor secretário, os quais relatam tratamento abusivo e assédio moral por parte
do mesmo. Se o Poder Executivo já tomou conhecimento formal, que nos informe
quais as medidas tomadas ou que ainda tomarão referente a esse assunto.

Camara Municipal, em 08 de  Abril  de 2019

/(9
DIE 	DA SILVA 	 ÉLle. CARDOSO 	PICARD 	.WEIAN

Vice-Presidente 	 1° Secretário

Rua da Prata, 99 — Fone 42) 3231-1668 CEP 84145-000 — Carambei— Paraná

www.carambel.prieg.br

	Page 1